الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

4 Carton 22.61 0.00 90.44 90.44 15% 104.01

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    19   0.00 445.20 445.20
Saudi Riyals Five Hundred Eleven NinetyEight Halala 66.78 511.98

Total المجموع
    19   0.00 445.20 445.20
Saudi Riyals Five Hundred Eleven NinetyEight Halala 66.78 511.98

BILL TO Al Farzal الفرزل : Al Farzal الفرزل فاتورة الى :

SHIP TO : [52030020]Al Farzal­5201024­ ­الفرزل­5201024 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310955040700003 310955040700003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Sakakah, Northern
region, SA